חתימה על הערבויות תעשה בתחנת משטרה או במזכירות בית המשפט.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור בהתקיים התנאים המפורטים בה.
ההחלטה תכנס לתוקף ביום 30/12/24 שעה 6:30 וזאת כדי לאפשר הגשת ערר.

ככל שלא יוגש ערר עד אותו מועד, תיכנס ההחלטה לתוקף ללא צורך בהחלטה נוספת.
ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il